
DIRECȚIA DE BUGET FINANȚE ANEXA nr. 7

Serviciul administrativ și logistic la HCJT nr.45/24.02.2026

Lot Nr. Crt. Denumire Cantitate Nr. Inventar Pret unitar Valoare totala

1 LAPTOP – HP 250 G9   Seria CND 42006 1 302091854 2960,72 2960,72

2 LAPTOP – HP 250 G9   Seria CND 42006 1 302091855 2960,72 2960,72

3 LAPTOP – HP 250 G9   Seria CND 42006 1 302091856 2960,72 2960,72

4 LAPTOP – HP 250 G9   Seria CND 42006 1 302091857 2960,72 2960,72

5 LAPTOP – HP 250 G9   Seria CND 42006 1 302091858 2960,72 2960,72

6 LAPTOP – HP 250 G9   Seria CND 42006 1 302091859 2960,72 2960,72

7 LAPTOP – HP 250 G9   Seria CND 42006 1 302091860 2960,72 2960,72

8 LAPTOP – HP 250 G9   Seria CND 42006 1 302091861 2960,72 2960,72

9 LAPTOP – HP 250 G9   Seria CND 42006 1 302091862 2960,72 2960,72

10 LAPTOP – HP 250 G9   Seria CND 42006 1 302091863 2960,72 2960,72

11 LAPTOP – HP 250 G9   Seria CND 42006 1 302091864 2960,72 2960,72

12 LAPTOP – HP 250 G9   Seria CND 42006 1 302091865 2960,72 2960,72

13 LAPTOP – HP 250 G9   Seria CND 42006 1 302091866 2960,72 2960,72

14 LAPTOP – HP 250 G9   Seria CND 42006 1 302091867 2960,72 2960,72

15 LAPTOP – HP 250 G9   Seria CND 42006 1 302091868 2960,72 2960,72

16 LAPTOP – HP 250 G9   Seria CND 42006 1 302091869 2960,72 2960,72

17 LAPTOP – HP 250 G9   Seria CND 42006 1 302091870 2960,72 2960,72

18 LAPTOP – HP 250 G9   Seria CND 42006 1 302091871 2960,72 2960,72

19 LAPTOP – HP 250 G9   Seria CND 42006 1 302091872 2960,72 2960,72

20 LAPTOP – HP 250 G9   Seria CND 42006 1 302091873 2960,72 2960,72

21 LAPTOP – HP 250 G9   Seria CND 42006 1 302091874 2960,72 2960,72

22 LAPTOP – HP 250 G9   Seria CND 42006 1 302091875 2960,72 2960,72

23 LAPTOP – HP 250 G9   Seria CND 42006 1 302091876 2960,72 2960,72

a. Mijloace fixe
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24 LAPTOP – HP 250 G9   Seria CND 42006 1 302091877 2960,72 2960,72

25 LAPTOP – HP 250 G9   Seria CND 42006 1 302091878 2960,72 2960,72

26 LAPTOP – HP 250 G9   Seria CND 42006 1 302091879 2960,72 2960,72

27 LAPTOP – HP 250 G9   Seria CND 42006 1 302091880 2960,72 2960,72

28 LAPTOP – HP 250 G9   Seria CND 42006 1 302091881 2960,72 2960,72

29 LAPTOP – HP 250 G9   Seria CND 42006 1 302091882 2960,72 2960,72

30 LAPTOP – HP 250 G9   Seria CND 42006 1 302091883 2960,72 2960,72

31 LAPTOP – HP 250 G9   Seria CND 42006 1 302091884 2960,72 2960,72

32 LAPTOP – HP 250 G9   Seria CND 42006 1 302091885 2960,72 2960,72

33 LAPTOP – HP 250 G9   Seria CND 42006 1 302091886 2960,72 2960,72

34 LAPTOP – HP 250 G9   Seria CND 42006 1 302091887 2960,72 2960,72

35 LAPTOP – HP 250 G9   Seria CND 42006 1 302091888 2960,72 2960,72

36 LAPTOP – HP 250 G9   Seria CND 42006 1 302091889 2960,72 2960,72

37 LAPTOP – HP 250 G9   Seria CND 42006 1 302091890 2960,72 2960,72

38 LAPTOP – HP 250 G9   Seria CND 42006 1 302091891 2960,72 2960,72

39 LAPTOP – HP 250 G9   Seria CND 42006 1 302091892 2960,72 2960,72

40 LAPTOP – HP 250 G9   Seria CND 42006 1 302091893 2960,72 2960,72

41 LAPTOP – HP 250 G9   Seria CND 42006 1 302091894 2960,72 2960,72

42 LAPTOP – HP 250 G9   Seria CND 42006 1 302091895 2960,72 2960,72

43 LAPTOP – HP 250 G9   Seria CND 42006 1 302091896 2960,72 2960,72

44 LAPTOP – HP 250 G9   Seria CND 42006 1 302091897 2960,72 2960,72

45 LAPTOP – HP 250 G9   Seria CND 42006 1 302091898 2960,72 2960,72

46 LAPTOP – HP 250 G9   Seria CND 42006 1 302091899 2960,72 2960,72

47 LAPTOP – HP 250 G9   Seria CND 42006 1 302091900 2960,72 2960,72

48 LAPTOP – HP 250 G9   Seria CND 42006 1 302091901 2960,72 2960,72

49 LAPTOP – HP 250 G9   Seria CND 42006 1 302091902 2960,72 2960,72

50 LAPTOP – HP 250 G9   Seria CND 42006 1 302091903 2960,72 2960,72

51 LAPTOP – HP 250 G9   Seria CND 42006 1 302091904 2960,72 2960,72

150996,72

1 Imprimanta multifunctionala  Brother MFC-L8690 

CDW Seria E77443B4F259

1 302092172 2556,12 2556,12LOT 7

LOT 3



2 Imprimanta multifunctionala  Brother MFC-L8690 

CDW Seria E77443B4F259

1 302092173 2556,12 2556,12

3 Imprimanta multifunctionala  Brother MFC-L8690 

CDW Seria E77443B4F259

1 302092174 2556,12 2556,12

4 Imprimanta multifunctionala  Brother MFC-L8690 

CDW Seria E77443B4F259

1 302092175 2556,12 2556,12

5 Imprimanta multifunctionala  Brother MFC-L8690 

CDW Seria E77443B4F259

1 302092176 2556,12 2556,12

6 Imprimanta multifunctionala  Brother MFC-L8690 

CDW Seria E77443B4F259

1 302092177 2556,12 2556,12

7 Imprimanta multifunctionala  Brother MFC-L8690 

CDW Seria E77443B4F259

1 302092178 2556,12 2556,12

8 Imprimanta multifunctionala  Brother MFC-L8690 

CDW Seria E77443B4F259

1 302092179 2556,12 2556,12

9 Imprimanta multifunctionala  Brother MFC-L8690 

CDW Seria E77443B4F259

1 302092180 2556,12 2556,12

10 Imprimanta multifunctionala  Brother MFC-L8690 

CDW Seria E77443B4F259

1 302092181 2556,12 2556,12

11 Imprimanta multifunctionala  Brother MFC-L8690 

CDW Seria E77443B4F259

1 302092182 2556,12 2556,12

12 Imprimanta multifunctionala  Brother MFC-L8690 

CDW Seria E77443B4F259

1 302092183 2556,12 2556,12

13 Imprimanta multifunctionala  Brother MFC-L8690 

CDW Seria E77443B4F259

1 302092184 2556,12 2556,12

14 Imprimanta multifunctionala  Brother MFC-L8690 

CDW Seria E77443B4F259

1 302092185 2556,12 2556,12

15 Imprimanta multifunctionala  Brother MFC-L8690 

CDW Seria E77443B4F259

1 302092186 2556,12 2556,12

16 Imprimanta multifunctionala  Brother MFC-L8690 

CDW Seria E77443B4F259

1 302092187 2556,12 2556,12

LOT 7



17 Imprimanta multifunctionala  Brother MFC-L8690 

CDW Seria E77443B4F259

1 302092188 2556,12 2556,12

18 Imprimanta multifunctionala  Brother MFC-L8690 

CDW Seria E77443B4F259

1 302092189 2556,12 2556,12

19 Imprimanta multifunctionala  Brother MFC-L8690 

CDW Seria E77443B4F259

1 302092190 2556,12 2556,12

20 Imprimanta multifunctionala  Brother MFC-L8690 

CDW Seria E77443B4F259

1 302092191 2556,12 2556,12

21 Imprimanta multifunctionala  Brother MFC-L8690 

CDW Seria E77443B4F259

1 302092192 2556,12 2556,12

22 Imprimanta multifunctionala  Brother MFC-L8690 

CDW Seria E77443B4F259

1 302092193 2556,12 2556,12

23 Imprimanta multifunctionala  Brother MFC-L8690 

CDW Seria E77443B4F259

1 302092194 2556,12 2556,12

24 Imprimanta multifunctionala  Brother MFC-L8690 

CDW Seria E77443B4F259

1 302092195 2556,12 2556,12

25 Imprimanta multifunctionala  Brother MFC-L8690 

CDW Seria E77443B4F259

1 302092196 2556,12 2556,12

26 Imprimanta multifunctionala  Brother MFC-L8690 

CDW Seria E77443B4F259

1 302092197 2556,12 2556,12

27 Imprimanta multifunctionala  Brother MFC-L8690 

CDW Seria E77443B4F259

1 302092171 2556,12 2556,12

69015,24

1 Videoproiector ACER P5535  Seria 

MRJUM1100134600

1 501056304 3569,50 3569,50

2 Videoproiector ACER P5535  Seria 

MRJUM1100134600

1 501056305 3569,50 3569,50

3 Videoproiector ACER P5535  Seria 

MRJUM1100134600

1 501056306 3569,50 3569,50

4 Videoproiector ACER P5535  Seria 

MRJUM1100134600

1 501056307 3569,50 3569,50

LOT 7

LOT 5



5 Videoproiector ACER P5535  Seria 

MRJUM1100134600

1 501056308 3569,50 3569,50

6 Videoproiector ACER P5535  Seria 

MRJUM1100134600

1 501056309 3569,50 3569,50

7 Videoproiector ACER P5535  Seria 

MRJUM1100134600

1 501056310 3569,50 3569,50

8 Videoproiector ACER P5535  Seria 

MRJUM1100134600

1 501056311 3569,50 3569,50

9 Videoproiector ACER P5535  Seria 

MRJUM1100134600

1 501056312 3569,50 3569,50

10 Videoproiector ACER P5535  Seria 

MRJUM1100134600

1 501056313 3569,50 3569,50

11 Videoproiector ACER P5535  Seria 

MRJUM1100134600

1 501056314 3569,50 3569,50

12 Videoproiector ACER P5535  Seria 

MRJUM1100134600

1 501056315 3569,50 3569,50

13 Videoproiector ACER P5535  Seria 

MRJUM1100134600

1 501056316 3569,50 3569,50

14 Videoproiector ACER P5535  Seria 

MRJUM1100134600

1 501056317 3569,50 3569,50

15 Videoproiector ACER P5535  Seria 

MRJUM1100134600

1 501056318 3569,50 3569,50

16 Videoproiector ACER P5535  Seria 

MRJUM1100134600

1 501056319 3569,50 3569,50

17 Videoproiector ACER P5535  Seria 

MRJUM1100134600

1 501056320 3569,50 3569,50

18 Videoproiector ACER P5535  Seria 

MRJUM1100134600

1 501056321 3569,50 3569,50

19 Videoproiector ACER P5535  Seria 

MRJUM1100134600

1 501056322 3569,50 3569,50

LOT 5



20 Videoproiector ACER P5535  Seria 

MRJUM1100134600

1 501056323 3569,50 3569,50

21 Videoproiector ACER P5535  Seria 

MRJUM1100134600

1 501056324 3569,50 3569,50

22 Videoproiector ACER P5535  Seria 

MRJUM1100134600

1 501056325 3569,50 3569,50

23 Videoproiector ACER P5535  Seria 

MRJUM1100134600

1 501056326 3569,50 3569,50

24 Videoproiector ACER P5535  Seria 

MRJUM1100134600

1 501056327 3569,50 3569,50

25 Videoproiector ACER P5535  Seria 

MRJUM1100134600

1 501056328 3569,51 3569,51

89237,51

1 MULTIFUNCTIONAL LASER BROTHER COLOR Mfc-

L8900Cdw  Seria E77447H3F114060

1 302091770 3465,28 3465,28

2 MULTIFUNCTIONAL LASER BROTHER COLOR Mfc-

L8900Cdw  Seria E77447H3F188910

1 302091769 3465,28 3465,28

3 DISPLAY INTERACTIV (TABLA INTERACTIVA) CU 

SUPORT (HORIZON  A3C ID 65 HZA 3B1/C Seria 

HZ50123AY254586

1 302091772 6042,82 6042,82

4 DISPLAY INTERACTIV (TABLA INTERACTIVA) CU 

SUPORT (HORIZON  A3C ID 65 HZA 3B1/C Seria 

HZ50123AY254596

1 302091773 6042,82 6042,82

5 Televizor Smart QLED TCL 55C645 (cu modul 

wireless inclus)   seria Z2402059414

1 501056263 2562,07 2562,07

6 Videoproiector ACER P5535  Seria 

MRJUM11001337010025920

1 501056265 3704,47 3704,47

7 Videoproiector ACER P5535  Seria 

MRJUM110013370100C25920

1 501056266 3704,47 3704,47

8 Videoproiector ACER P5535  Seria 

MRJUM1100133700FF55920

1 501056267 3704,47 3704,47

LOT 1

LOT 5



9 Videoproiector ACER P5535  Seria 

MRJUM11001337010035920

1 501056268 3704,47 3704,47

10 Laptop ASUS Expertbook B1 Seria 

R7NXCV12Y85329A

1 302091765 2687,02 2687,02

11 Laptop ASUS Expertbook B1 Seria 

R7NXCV12Y85029B

1 302091766 2687,02 2687,02

12 Laptop ASUS Expertbook B1 Seria 

R7NXCV12Y843295

1 302091767 2687,02 2687,02

44457,21

353706,68

Lot Nr. Crt. Denumire Cantitate Nr. Inventar Pret unitar Valoare totala

1 Sistem de sunet Logitech 25 CJT 

15782/17518÷

17541

699,72 17493,00

2 Cameră videoconferință Logitech, 25 CJT 

15783/17542÷

17565

1000,79 25019,75

42512,75

1 Scaner documente , portabil BOOK Scanner L140 1 CJT 15808 928,20 928,20

928,20

1 Ecran proiectie tripod A + Screen WS1T-200 2 CJT 15826 / 

17566

285,10 570,20

570,20

1 Sistem de sunet Energy  Sistem Tower 7 True 

wireless

1 CJT 15614 759,22 759,22

Valoare totala mijloace fixe

b. Obiecte de inventar

LOT  8

LOT 7
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2 Ecran de proiectie Reflecta Tripod Crystalline 

200x200 cm

4 CJT 15615 ÷ 

CJT 15618

556,92 2227,68

3 HDD extern WD Elements Portable 4TB  2,5 " USB 

3.0 negru

1 CJT 15619 640,22 640,22

3627,12

         Consiliul Județean TIMIȘ Liceul tehnologic "Sfantul Nicolae" DETA

Direcția Buget-Finanțe DIRECTOR: Ioana Miloș

               Serviciul Administrativ și Logistic

Gestionar  -   Sorina Condan

LOT 1




